
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS
GABINETE DO PREFEITO
Rua Gonçalves Júnior, 260 – Centro – 88.475-000 – ANITÁPOLIS – SC
Fone: (0xx) 48 3256-0131 – Fax: 3256-0188 E-mail:prefeitura@anitápolis.sc.gov.br

DECRETO Nº 012/2018

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2018 E DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

Laudir Pedro Coelho, Prefeito Municipal de Anitápolis, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Item VIII,

Seção II, Artigo 97, da Lei Orgânica do Município de Anitápolis de 16 de

dezembro de 2004.

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Concurso Público e Emprego Público nº 001/2018

e do Processo Seletivo nº 001/2018.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário

Anitápolis, em 02 de abril de 2018.

Laudir Pedro Coelho
Prefeito Municipal

Registrado e publicado o presente Decreto no órgão oficial do Município de Anitápolis, em 02

de abril de 2018.

Roberto Cabral da Silva
Secretário de Administração, Contabilidade e Finanças

mailto:E-mail:prefeitura@anit�polis.sc

